
Contacto

Teléfono +34 918943030
Correo Electrónico registro@colmenardeoreja.com

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 382/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RRfLJzrqFtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El servicio de poda del arbolado existente en el casco urbano y otros centros
públicos del municipio de Colmenar de Oreja

El servicio de poda del arbolado existente en el casco urbano y otros centros públicos del municipio deDescripción 
Colmenar de Oreja
Valor estimado del contrato 37.511,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.389,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.511,97 EUR.

Clasificación CPV
77310000 - Servicios de plantación y mantenimiento de zonas verdes.
77340000 - Poda de árboles y setos.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Contrato suscrito

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RRfLJzrqFtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Precio de la oferta más baja 25.555 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.500 EUR.

Ofertas recibidas 15
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

Formalizado

Adjudicatario

LOS 8 GIRASOLES SOCIEDAD COOP MADRID
NIF F84415231
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALLE DE TOBALINA, 52
(28021) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 680198686
Correo Electrónico los8girasoles@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.555 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.921,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0001
Fecha de Formalización 29/05/2024

Contrato

Formalizacion de contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4024010-ce68-4087-8bd8-b6e996ef85a5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/05/2024

Motivación

Motivación Ser la propuesta que mayor puntuación ha obtenido.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
Sitio Web https://aytocdo.com/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4024010-ce68-4087-8bd8-b6e996ef85a5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4024010-ce68-4087-8bd8-b6e996ef85a5
https://aytocdo.com/


Teléfono +34 918943030
Correo Electrónico carmen.secre@colmenardeoreja.com

Plaza Mayor, 1
(28380) Colmenar de Oreja España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/02/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

propuesta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yiKDiTVka3bkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013953385 |  2024-000865584 | Thu, 08 Aug 2024 11:11:18:645 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147788702187309060601917297183642700321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yiKDiTVka3bkY6rls5tG9A%3D%3D

